PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 10/2011

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N°
01/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

JOÃO FRANCISCO PEREIRA TAVARES, Prefeito Municipal de Monte Alegre dos Campos, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA  a HOMOLOGAÇÃO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público n° 01/2011, conforme segue

I – Não houve interposição de recurso contra a Homologação da Classificação Final .

II – A Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste Edital.

III – A sigla NA significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla NP significa que
o candidato não pontuou na prova de títulos.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura
Municipal e no site www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Monte Alegre dos Campos, 16 de novembro de 2011

JOÃO FRANCISCO PEREIRA TAVARES

Prefeito Municipal

   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Cargo: Técnico Agrícola

144 JOEL DA LUZ BLAS 4 3 2 6 13 70,00 1º
66 EVERTON BOENO BOEIRA 6 3 3 4 11 67,50 2º
95 JOSé ITAMAR DOS SANTOS BORGES 4 1 1 7 11 60,00 3º
128 GILSON MACIEL BOEIRA 4 3 0 6 11 60,00 4º
109 THAIS DEBONA 3 3 2 6 9 57,50 5º
46 LEONARDO SGARABOTTO VANZIN 3 3 2 5 9 55,00 6º
108 LEOCIDIA BARISON 5 1 2 7 7 55,00 7º
52 RODRIGO DA SILVA BORGES 1 3 3 7 6 50,00 8º

Nome do Candidato Port. Mat. M. Inf.
C.

Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final
Leg.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 10/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc.

Cargo: Professor de Matemática

43 ANTONIO JOACIR BOEIRA TAVARES 4 7 6 10 67,50 NP 67,50 1º
152 PâMELA DE JESUS CARDOSO 4 3 5 8 50,00 NA 50,00 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 10/2011

ANEXO I -  HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Total
C.

Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Cargo: Médico Pediatra

110 ATILIO COSTANZI FILHO 2 10 12 60,00 1º

Cargo: Fisioterapeuta

163 ALISSON ROMEO TRINDADE 5 10 12 67,50 1º
165 SOFIA JOANA VEIT 4 9 13 65,00 2º
133 CAROLINE VERONICA COELHO 3 9 12 60,00 3º
78 PAULO CESAR VARERA IGNACIO 5 8 11 60,00 4º
102 ROBERTA  BORTOLOTTO 2 9 12 57,50 5º
146 FRANCINE NUNES FINGER 3 7 12 55,00 6º
111 FELIPE BOARO 3 8 11 55,00 7º
130 ANDRESSA NASCIMENTO 3 8 10 52,50 8º

Cargo: Farmacêutico

125 CLEIVA DE AGUIAR 4 11 8 57,50 1º

Classificação
Final

Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 10/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp.

Port. Leg. C. Esp. Total

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 10/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Técnico em Enfermagem

113 MARCIELE PRANDI 5 6 12 57,50 1º
97 MARILSA DE FÁTIMA BORGES RODRIGUES 4 8 9 52,50 2º
98 ANDREIA ZANFONATO SCUDIERO 4 9 8 52,50 3º
99 IRIS BORGES NUNES 6 4 10 50,00 4º
100 MáRCIA HERVES 4 7 9 50,00 5º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total
Classificação

Final